previste dalla succitata norma; 

VISTE Le richieste acquisti relative alle necessità di acquistare materiali per manutenzioni per i 

plessi dell’Ist. Comprensivo Roncalli; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura come da preventivo è di € 107,39 

(Centosette/39) IVA esclusa pari ad  € 131,01 (Centotrentuno/01) IVA inclusa; 

CONSIDERATO Che la Ditta SuperFerramenta De Guio Dino & C. snc via L. Da Vinci, 2 Dueville (VI) ha 

presentato l’offerta che risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione

[...]

TENUTO CONTO  che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi  di   

tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal 

D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento pari ad € 107,39 (Centosette/39) IVA 

esclusa pari ad  € 131,01 (Centotrentuno/01) IVA inclusa trovano copertura nel bilancio 

di previsione per l’anno 2024; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,